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GAZETA PARAFII ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA W MIERZESZYNIE

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA W MIERZESZYNIE
POD PRZEWODNICTWEM KS. KANONIKA GERARDA BORYSA

27 czerwca 2014 roku
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Czcigodny Księże Proboszczu i wszyscy kapłani!
Drodzy Bracia i Siostry w Chrystusie!
Szanowni kierowcy i podróżujący!

W dniach 20 - 27 lipca 2014 roku obchodzony jest w
Polsce 15. Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa pod
hasłem ,,Niesiemy Chrystusa na krańce świata”.
Tydzień ten ma dwa oblicza. Pierwszym z nich jest
nasza wspólna troska o sprawę poprawy
bezpieczeństwa na drodze. Jest to zagadnienie ważne
społecznie. Codziennie docierają do nas informacje o
wypadkach i tragediach na naszych drogach.
Uczestniczą w nich konkretni ludzie, którzy z tego
powodu doznają wielu cierpień. Główną ich przyczyną
jest tzw. czynnik ludzki. Jest nim często błąd, brak
elementarnego szacunku dla zasad drogowych,
nietrzeźwość, a nawet zła wola niektórych kierowców
i użytkowników drogi, powodujących drogowe tragedie.
Dlatego też w Tygodniu Św. Krzysztofa, jak co roku,
prosząc o poświęcenie naszych pojazdów i Boże
błogosławieństwo na nasze podróże, módlmy się też o
większą rozwagę dla każdego kierującego pojazdem i
o większy szacunek do każdego użytkownika drogi.
Pięknie to ujmuje zawołanie Krajowego
Duszpasterstwa Kierowców: ,,Kierujmy się miłością na
drodze”.

Drugim obliczem Tygodnia Św. Krzysztofa jest troska
o potrzeby misjonarzy i misjonarek i wyposażenie ich
w odpowiednie pojazdy: samochody, motocykle, rowery
i motorowery, łodzie z silnikiem i barki rzeczne czy
pojazdy śnieżne na Arktyce. Imię Krzysztof w języku
greckim ,,Christophoros” oznacza ,,Niosącego
Chrystusa”. To imię można odnieść do każdego
misjonarza i misjonarki podejmującego zadanie
głoszenia Ewangelii na krańcach świata wśród ludzi
nie znających jeszcze Chrystusa. Oni poprzez swoją
ofiarną posługę niosą tym ludziom Chrystusa. Gdyby
nie pojazdy, zdobywane poprzez akcje organizowane
przez MIVA Polska, wielu nie miałoby szansy usłyszeć
Słowa Ewangelii czy mieć możliwość uczestniczenia
we Mszy św. Wielu nie otrzymałoby żadnej pomocy
medycznej. Wielu pozostałoby głodnych, gdyż nie
byłoby możliwości dostarczenia im żywności. W tym
miejscu w imieniu polskich misjonarzy i misjonarek
składam serdeczne podziękowanie za ubiegłoroczną
pomoc przekazaną w ramach ,,Akcji św. Krzysztof - 1

grosz za 1 kilometr na środki transportu dla
misjonarzy”. Owoc tej pomocy to: 41 samochodów, 2
ambulanse, 9 motocykli, 1 skuter, 20 rowerów, 1 traktor
i 1 skuter śnieżny. Bóg zapłać za każdą pomoc!

Podobnie jak w latach ubiegłych, tak i w tym roku,
proszę o udział w tej pięknej akcji organizowanej przez
MIVA Polska, służącej szlachetnym celom. Niech każda
wspólnota parafialna włączy się w to dzieło pomocy
misjonarzom i zorganizuje odpowiednią zbiórkę z tej
okazji! Zapraszam do udziału wszystkich posiadaczy
pojazdów i zmotoryzowanych, kierowców, motocyklistów
a nawet rowerzystów. Podziękuj i Ty za każdą szczęśliwą
podróż, za każdy bezpiecznie przejechany kilometr, za
wszystko czym Cię Pan obdarzył, także za pojazdy, które
mamy do naszej dyspozycji, i pomóż polskim
misjonarzom i misjonarkom, by oni nie pozostali bez
środków transportu - narzędzi swojej misyjnej
codzienności i misyjnego trudu.

Otoczmy także serdeczną modlitwą i życzliwością
naszych misjonarzy i misjonarki! Jesteśmy wszyscy
Kościołem misyjnym. Od każdego i od każdej z nas
zależy, czy ludzie poznają Chrystusa, Zbawiciela
wszystkich ludzi. My sami także poznajmy, w myśl słów
papieża Franciszka, zawartych w adhortacji ,,Evangelii
gaudium” - ,,radość Ewangelii”. To ona może nas zapalić
do troski za misje i misjonarzy. Tego będzie dotyczył
przygotowywany IV Krajowy Kongres Misyjny, który
odbędzie się w przyszłym roku.

Życzę wszystkim szczęśliwych podróży pod opieką św.
Krzysztofa i zachęcam do pomocy naszym misjonarzom
i misjonarkom.

Biskup JERZY MAZUR SVD
Przewodniczący

Komisji Episkopatu Polski ds. Misji

PIĘTNASTY OGÓLNOPOLSKI
TYDZIEŃ ŚW. KRZYSZTOFA

DZIEŃ ŚW. KRZYSZTOFA
W MIERZESZYNIE

W niedzielę, 20 lipca 2014 roku po każdej Mszy
świętej odbędzie się obrzęd błogosławieństwa
kierowców oraz poświęcenia samochodów osobowych
i innych pojazdów.

W tym dniu złóżmy także, zgodnie z apelem ks.
biskupa Jerzego Mazura SVD, ofiarę pieniężną na
rzecz pomocy misjonarzom. Pamiętajmy również w
naszych modlitwach o wszystkich misjonarzach i
misjonarkach. „Jesteśmy wszyscy Kościołem
misyjnym”. Bardzo dziękuję drogim Parafianom i
Gościom za wszelką serdeczność dla tej sprawy.

                                    ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI
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 1. Paweł Kłosiński, Warcz
 2. Irena Kuchnowska, Mierzeszyn
 3. Eleonora i Marian Sowińscy, Gdańsk
 4. Maria Fryca, Mierzeszyn
 5. Leokadia Krause, Domachowo
 6. Zofia Kiżewska, Mierzeszyn
 7. Leokadia Pielecka, Domachowo
 8. Rodzina Banasik, Mierzeszyn
 9. Mariola i Krzysztof Mądrzejewscy, Domachowo
10. Gertruda Peplińska, Domachowo
11. Teresa i Józef Bąk, Błotnia
12. Sylwia i Jacek Schuchardt, Warcz
13. Danuta i Wiesław Ronowicz, Błotnia
14. Stefania Ulenberg, Domachowo
15. Ewa i Jacek Szuba, Mierzeszyn
16. Eryka i Ewa Żurek, Domachowo
17. Zofia Szymańska, Mierzeszyn
18. Anna i Wojciech, Patryk, Kinga Rekowscy, Mierzeszyn
19. Halina i Grzegorz Dąbkowscy, Mierzeszyn
20. Maja i Robert Czerwińscy, Mierzeszyn
21. Elżbieta i Kazimierz Niesiołowscy, Mierzeszyn
22. Halina Skalska, Domachowo
23. Zygmunt Szulc, Miłowo
24. Barbara i Czesław Adamczyk, Mierzeszyn
25. Halina Fenska, Domachowo
26. Jadwiga i Kazimierz Kąkol, Mierzeszyn
27. Sabina Kupisińska, Mierzeszyn
28. Eugeniusz Jąkalski, Mierzeszyn
29. Weronika Toczek, Mierzeszyn
30. Anna i Przemysław Fritza, Mierzeszyn
31. Krystyna i Tadeusz Butowscy, Olszanka
32. Irena i Jerzy Lejk, Mierzeszyn
33. Justyna i Sławomir Szymczyk, Mierzeszyn
34. Janina i Kazimierz Kluskiewiczowie, Błotnia
35. Zuzanna i Kazimierz Bliszczykowie, Domachowo
36. Agata Kucharz, Domachowo
37. Agnieszka i Mirosław Ciepiela, Mierzeszyn
38. Joanna i Damian Ostrowscy, Miłowo
39. Barbara i Mieczysław, Arkadiusz Turscy, Błotnia
40. Anna i Piotr Górscy, Mierzeszyn
41. Mieczysława Stosio, Mierzeszyn
42. Lidia Pawłowska, Gdańsk
43. Renata Żurawska, Gdańsk
44. Marek Zawadzki, Błotnia
45. Wiesław Kiełczykowski, Mierzeszyn
46. Marcin i Halina Łaszczewscy, Warcz – Lisia Góra
47. Waltraut Jaszewska, Zyta i Marian Lorenc, Mierzeszyn
48. Halina i Bolesław Ronowiczowie, Błotnia
49. Grażyna i Józef Łada, Mierzeszyn
50. Bernadeta i Zygmunt Kuchnowscy, Mierzeszyn
51. Krystyna Korycka, Mierzeszyn

PODZIĘKOWANIE ZA OFIARY
NA ZAKUP I MONTAŻ ORGANÓW

PISZCZAŁKOWYCH DO KOŚCIOŁA
NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

W MIERZESZYNIE

w ostatnim czasie…

ZOSTALI OCHRZCZENI:ZOSTALI OCHRZCZENI:ZOSTALI OCHRZCZENI:ZOSTALI OCHRZCZENI:ZOSTALI OCHRZCZENI:

1. MIKOŁAJ OLIWIER ŁASZCZEWSKI, zam. Warcz – Lisia
Góra 44, ur. 7 kwietnia 2014, och. 5 lipca 2014.

2. KORNELIA GAJEWSKA, zam. Mierzeszyn, ul. Nowa 1,
ur. 16 lutego 2014, och. 13 lipca 2014.

ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:
1. RADZISŁAW JERZY MIELEWCZYK, zam. Rębielcz 41

i DOROTA AGNIESZKA KUCMANN, zam. Olszanka 19.

LICHEŃ – CZĘSTOCHOWA
24-25 lipca 2014 roku

Serdecznie zapraszam drogich Parafian do odbycia
kolejnej autokarowej pielgrzymki parafialnej do
sanktuarium maryjnego w Licheniu i Jasnej Górze.

Wyjazd w czwartek, 24 lipca 2014 roku o godz. 4.30
z Placu ks. Jana Pawła Aeltermanna w Mierzeszynie.
O godz. 12.00 Msza święta w Bazylice NMP w Licheniu.
O godz. 14.00 wyjazd do Częstochowy. Powrót do
Mierzeszyna w piątek, 25 lipca w godzinach
wieczornych.    Koszt: 100,- PLN (autokar + nocleg
w Częstochowie). Wyżywienie we własnym
zakresie. Najlepiej zabrać ze sobą!

Zapisy u pani Bernadety Kolbusz w kiosku w
Mierzeszynie.

ks. ANDRZEJ

Serdecznie zapraszamy na „Pierwszą
Rodzinną Rowerową Pielgrzymkę śladami
ks. Jana Pawła Aeltermanna”, która
odbędzie się w niedzielę, 20 lipca 2014 roku
o godz. 14.00. Pielgrzymka wyruszy z Placu
ks. Jana Pawła Aeltermanna w
Mierzeszynie w kierunku Nowego Wieca.
Na miejscu planowana jest Msza święta
polowa oraz ognisko.

Trasa liczy ok. 15 km w jedną stronę.
Liczymy także na obecność tych osób,
które nie mogą pokonać trasy rowerem –
w tym przypadku zachęcamy do przybycia
samochodem. Koszt pielgrzymki wynosi 5
PLN od osoby. Zapisy i wpłaty u pani Ewy
Papis w bibliotece w Mierzeszynie.

MARIUSZ CZERWIŃSKI
ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI

PIELGRZYMKA ROWEROWA
MIERZESZYN - NOWY WIEC

20 lipca 2014 roku
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Od lewej: ks. Andrzej Sowiński, ks. Dariusz Cieniewicz, ks. prałat Edward
Szymański, ks. kanonik Gerard Borys, ks. prałat Włodzimierz Kozłowski,

 ks. kanonik Adam Kroll, ks. Bolesław Antoniów.

UROCZYSTA MSZA ŚWIĘTA KU CZCI
NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

 Mierzeszyn, 27 czerwca 2014 roku


